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Det var nesten som et eventyr, det jeg opplevde
før jul i fjor. Som en del av bispevisitasen i
Hallingdal besøkte vi kunstnertunet i Leveld og
fikk være med på en kunstutstilling av en annen
verden. Under ettermiddagens blå time ble vi
tatt med på en utendørs utstilling der tekster av
Jens Bjørneboe var malt på slitne låvevegger opp-
over i bygda. Det snødde lett, og vi stanset der
det var tekster å se. Og så den siste gråslitte
uthusveggen mens det snødde tettere: Vi stoppet,
gikk ut, og tok av oss lua mens vi leste: «Natten
i natt er hellig/Noe skal skje/Det som kommer
fra himmelen/er ikke bare sne».

Vi ble beveget, stille, og leste videre mens vi satte
oss inn i bilen: «Natten i natt er hellig/Noen skal
fødes i natt./Vår mørke, kjølige klode/er ikke
helt forlatt».

Mens eventyrene begynner med setningen «Det
var en gang», opplevde vi noe helt annerledes.
Som om det også var malt: «Det skjedde i dag!»
Akkurat så nært og uvirkelig. Julen ble virkelig.

På vei hjemover, etter endt visitas, var jeg både
tankefull og takkefull. Med ett lød det fra P2
«O helga natt» med Jussi Bjørlings fremføring:

«O helga natt! O helga stund for världen,
då Gudamänniskan til jorden steg ned!/
För att försona världens brott og synder,
för oss han dødens smärta led.
Och hoppets stråle går igjennom världen,
och ljuset skimrar över land och hav.
Folk! Fall nu neder och hälsa glatt din frihet.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.»

Tankefull og takkefull kjørte jeg hjemover etter
å ha fått et møte med julens hemmelighet,
Jesus som sann Gud og sant menneske. Dette
avgjørende orienteringspunktet i den kristne
tro som handler om himmel og jord, om Gud
og mennesket. Dette som profeten Jesaja skildret
i sin natt mens han så mot lyset: 

«I det høye og hellige bor jeg
og hos den som er knust
og nedbøyd i ånden.
Jeg vil vekke de nedbøydes ånd til liv
og gjøre de knustes hjerter levende» (Jes 57, 15)

La Gud komme til deg! Velsignet jul!

Biskop Per Arne Dahl

O HELGA NATT

Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer dette året. Neste nummer kommer i mars. 
Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen
Asle Zimmermann
Øystein Vestmoen

❖ Annonser og stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Kasserer:
Brunlanes Regnskapskontor
v/Leif-Inge Gusland
Sigurdsgt. 1, 3256 Larvik
Bankgiro: 2510 22 36729

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Prester, organist, kateket og
diakon treffes ellers 
etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Audun Haga
Skolev. 7, 3296 Nevlunghavn
Mobil 992 80 472

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Asle Zimmermann
Tanum prestegård, 3267 Larvik
Mobil 928 25 209

❖ Trosopplærer Tanum 
og Kjose
Birgitte Bugaard Ørnes, 
tlf. 470 14 124

❖ Trosopplærer i Berg
Trosopplærer i Berg 
Kristina Hvarnes Andersen 
tlf 977 29 047
khandersen@larvik.kirken.no

❖ Kateket Britt Mari Omsland
Zakariassen, Torstrands Torg 5,
Mobil 97 57 51 07

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tiurveien 10, 3258 Larvik
Mobil 982 53 341

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem 
Furuåsveien 10, 3282 Kvelde
Mobil 992 80 475

❖ Kirketjener Berg:
Rolf Aarøe Arnesen.
Amundrødveien 57, 
3295 Helgeroa. 
Mobil 98 25 33 03

❖ Kirketjener Kjose:
Sverre Farstad
Omsland, 3268 Larvik
Telefon 33 18 02 36

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe, 905 27 368
Løwe Design, Larvik

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik
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Tenke seg til! Berg arbeidskirke er 10 år i januar 2017. Det ønsker menighetsrådet å
markere på ulikt vis i starten av det nye året. Ved åpningen for 10 år siden hadde daværende
leder i menighetsrådet, Hans Fredrik Hobæk-Johnsen, følgende ønske for den nye kirken:
«Vi håper og tror at den nye kirken vil være til inspirasjon, og at bygdefolket vil delta i nye
fellesskap som vi ønsker å bygge i vår menighet. Vi vil at den nye kirken skal være en åpen
og inkluderende kirke, hvor mange kan finne sin plass.» I 10 år har gode frivillige med-
arbeidere og staben vært med å virkeliggjøre denne drømmen. Tusen takk til alle som på
forskjellige måter har bidratt og som fortsatt bidrar med innsats! Det samme til dere som
på forskjellige måter slutter opp om dette viktige arbeidet i Berg!

Fortsatt står visjonen vår fast om at vi ønsker at mange skal «KJENNE SEG
HJEMME I FARSHUSET», og at menighetsarbeidet skal inspirere så vi kan
«HJELPE HVERANDRE I LIVET» I takknemlighet til Gud og mennesker skal
vi feire 10-års fest. Målet er å gi et glimt av himmel ved å berøre, bevege og
begeistre! Vi ønsker å inspirere nye til å finne sin plass – og fortsette å bygge
fellesskap - for i min Fars hus er det mange rom og dermed plass til mange!

JUBILEUMSPROGRAM:
Søn 22. jan kl 12.00: Jubileumsgudstjeneste med søndagsskole og flott kirke-
kaffe. Biskopen, prosten, Havfruene og prosjektkoret kommer, og det håper vi
du også gjør!

Tors 2. feb kl 19.00: Bokbad med forfatter Edvard Hoem. Hoem har et rikt
forfatterskap og har blant annet hele 11 tekster i den nye salmeboken.
Tors 16. feb kl 19.00: Medarbeiderfest med mimring og feiring for gamle og nye
medarbeidere. Havfruene synger, og Even Sundby kåserer (Påmelding)
Fredag 10. mars kl 19.00: Konsert med Solveig Slettahjell og Tord Gustavsen
Dåpskjoleutstilling i perioden 9. mars - 23. mars
De forskjellige barnegruppene skal feire 10-års bursdag på sine samlinger, og vi samler for
tiden historisk materiale fra byggeperioden.

Hjertelig velkommen til jubileumsaktiviteter og andre arrangementer!

Ole Bjørn Nordmanbo (Leder i menighetsrådet) og Audun Haga (Sokneprest)

✟
✟

BERG ARBEIDSKIRKE FEIRER  10 ÅRS-JUBILEUM I 2017!



Under temaet “Vår Far og advent” har 11 barn og 7 ledere
vært samlet på Tunheim og Tanum kirke i helgen. Fantastisk
å få låne så mange flotte barn og være sammen om både tros-
spørsmål, måltider, lek, soving og gudstjeneste.

Vi var også så heldige å ha med oss unge ledere som har
gått på lederkurs og var i praksis på en helg som dette.
“Lys våken” er et landsdekkende tiltak innen trosopp-
læringen og et tiltak der vi når flere aldergrupper på en
gang. I Tanum ble 10-, 11- og 12-åringer invitert.

Mye arbeid, men veldig moro. Dette gir mening.

Det er alltid hyggelig med besøk, og her har vi med oss
Juniors fra Østre Halsen menighet. De følger nøye med
når trosopplærer Lars Løwe forteller om Den barmhjertige
samaritan. Først middag, så samling og til slutt lek og
boller og avslutning.

Alt er viktig for en hyggelig kveld med små og store, og
vi er så takknemlige for at vi får være i Den katolske
kirken med samlingene våre.

Vi har plass til mange flere og det er bare å komme på
onsdager kl. 17.00
Barn med eller uten voksen. Alle er velkommen. 

Bare ta kontakt med Birgitte trosopplærer, 
tlf. 470 14 124

Foto og tekst: 
Birgitte trosopplærer
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LYS VÅKEN PÅ TUNHEIM OG I TANUM KIRKE 

RASPRELLEN

❄
❄ ❄
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I hvert blad fremover har vi et intervju med en av de mange flotte frivillige medarbeiderne
i menighetene våre. Denne gangen møter vi:

Høsten 2012 åpnet gjenbruksbutikken Bruktkjeller’n i Berg arbeidskirke. Elisabeth Aarøe Arnesen
og cirka 30 andre frivillige gjør det mulig å ha denne butikken åpen hver torsdag og lørdag året
rundt. I tillegg har de egne markedsdager. 
-Trivsel og samhold preger gjengen som jobber med butikken, forteller Elisabeth, og fortsetter:
-Mange er snille og kommer med ting og tang som vi kan selge.
Inntektene fra butikken går til arbeidet med trosopplæring i menigheten. Dette omfatter babysang,
søndagsskole, Skattekista og Superonsdag.
-I Bruktkjeller’n er det også tid til å ta en prat med kundene, gjerne over en kaffekopp. Det synes
jeg er en viktig del av driften av butikken, sier Elisabeth.

-Hvorfor ønsker du å bidra som frivillig?
-Da jeg sluttet i jobben min i omsorgstjenesten, hadde jeg et ønske om å jobbe frivillig i menig-
heten vår. Det er veldig givende å kunne bidra sammen med alle de andre frivillige. Jeg stortrives.

-Kan du dele en fin opplevelse eller gledelig nyhet fra arbeidet du er engasjert i?
-Jeg har mange gode opplevelser jeg kan se tilbake på. Den som står nærmest i tid er julemarkedet.
Vi hadde juleverksted denne dagen, og matsalen var full av fornøyde barn som fikk lage fine ting til
å ha med hjem. Julebakst, julevarer og ting og tang ble omsatt i underetasjen, og bålpanne på tunet
skapte julestemning. Mange koste seg i blåstua med risgrøt, vafler, prat og utlodninger, og prest
Audun holdt en andakt. Det kom inn mange penger til trosopplæringen. 26 frivillige var i sving
denne markedsdagen. Jeg vil rette en stor takk til alle som gjorde dagen til en god opplevelse for små
og store. Jeg gleder meg allerede til neste markedsdag!

Tekst og foto: Kristina Hvarnes Andersen

DEN FRIVILLIGE

Navn: Elisabeth Aarøe Arnesen
Alder: 66 år
Sivil stand: Gift (med kirketjener 
Rolf Aarøe Arnesen)

Bosted: Helgeroa
Oppgaver: Primus motor for Bruktkjeller’n, 
bruktbutikken i Berg arbeidskirke.
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En grå oktoberkveld var dette tema.
De mange frammøtte tok godt i mot en opplagt Helge Gudmundsen, ingen kan som han trollbinde med
«Salmeboka minutt for minutt».
I 2005 ble «Navnet Jesus», nr. 85 i den nye salmeboka, kåret til «Århundrets salme», og dermed fikk
Gudmundsen idéen. På operataket i Oslo framførte Anne Vada «Eg veit i Himmerrik ei borg», - midt i
beste sendetid på lørdagskvelden, og det ga også Gudmundsen tro på egen idé.

Han fortalte om det som skjedde i
kulissene, før satsinga var et faktum.
Det var visst noe av det mest vanvittige
NRK-ledelsen hadde fått som idé til
program. Men maratonsendinga på 60
timer ble sett av 2.2 millioner, den!
Og så ble vi tatt gjennom programmet,
i en veksling mellom Gudmundsen
som fortalte, forsangergruppa som stø-
dig bidro under allsangen, og
«Havfruene» som innlevelsesfullt tolket
f.eks. «There is a longing in our hearts»,
en salme fra 1992 som formidler
moderne menneskers uro. 
Å synge salmer krever ikke tro, sa
Gudmundsen, men salmer formidler
tro. Vi husker salmer, vi knytter salmer
til noen vi er glade i, ei mor, ei beste-
mor, sa han videre. «Vår Frue kirke» i
Trondheim, som til daglig er et lavter-

skeltilbud i regi av Kirkens Bymisjon, var fullsatt under sending. Mange kjente seg igjen i nr. 488, «Ingen
er så trygg i fare» av Lina Sandell, og i nr. 494, «Jeg er i Herrens hender» av Erling Tobiassen og Sigurd
Lunde. Helge Gudmundsen var personlig i forbindelse med denne folkekjære salmen. Det var i den hans
mor fant hvile, derfor har den blitt en av hans aller kjæreste salmer. Han sang den da også solo for oss,
ja, vi opplevde dybden i denne salmen. Så ble det mer Lina Sandell, nr. 489, «Blott en dag», den er jo
folkeeie i Norge også.
Til slutt stoppet Gudmundsen opp ved de to siste salmene i salmeboka, «Hjemme i himlen», én av farens
1400 salmer og sanger, og nr. 899, Eyvind Skeie og Per Tveits «Jeg tror på jordens forvandlig». 
Sjelden har det vært slik felles salmesang i Berg arbeidskirke.

Ø.V.

BERG ARBEIDSKIRKE
SALMESKATTEN VÅR - MINUTT FOR MINUTT...✟

✟

❄
❄❄
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Mandag 7. november var det igjen tid for
den årlige konserten med Tunheim Ten-Sing
i Munken! Dette blei en flott opplevelse for
alle som var tilstede! 

Temaet denne gang var FELLESKAP og var lagt opp som et
TV-program.
Konserten startet med ”Styggen på ryggen”, som handler om
hvor håpløst livet kan føles. Gjennom dramastykker og musikalske innslag endte konserten opp med en
dramatisering av det gode FELLESKAPET på Tunheim og den flotte sangen, ”Riv i hjertet”, hvor bud-
skapet er å finne noe som betyr noe i livet. 

Ungdomslederne i Ten-Sing sto på både sent og tidlig den siste tiden og fikk satt sammen en flott fore-
stilling. De har en stor del av æren for at konserten blei realisert og viste til fulle hva de over år har lært
gjennom målrettet ledertrening av vår supre kateket, Britt Mari Omsland Zakariassen, og ikke minst en
fantastisk voksenleder Anders Grimstad.

Tunheim Ten-Sing har øvelse på Tunheim hver mandag kl. 18:45 til 20:45. Alle som er ten-åringer i
2017, kan begynne etter nyttår. 

Tekst og foto: Solfrid og Gunnar Monsen
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KONSERT MED TUNHEIM TEN-SING: 
”FELLESSKAP”
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Karin Aske, Grethe Rimstad og Kari Joakimsen er på jakt etter dåpskjoler til en helt spesiell
utstilling i Berg arbeidskirke.

Berg arbeidskirkes 10 års-jubileum i 2017 skal markeres med flere arrangementer, blant annet en dåps-
kjoleutstilling. Jubileumskomitéen har utfordret Karin Aske, Grethe Rimstad og Kari Joakimsen til å ta
ansvar for denne utstillingen som skal åpne 9. mars, og vare i to uker. 

Kjole fra Amerika
-Hvorfor tente dere på ideen
om en slik utstilling?
-Jeg tror det kan være en vik-
tig utstilling med tanke på at
det har vært litt varierende
dåpstall de siste årene.
Utstillingen kan sette fokus
på dåpen og engasjere folk,
svarer Karin Aske.
Kari Joakimsen har et person-
lig forhold til det med dåps-
kjoler.
-Jeg har et klenodium selv, en
110 år gammel dåpskjole som
jeg har vernet veldig om, og
vært stolt av, forteller hun.

-Den kommer fra Amerika. Mamma hadde ei tante i Amerika, og hun sendte hjem en dåpskjole da
mamma skulle døpes i 1906, forklarer hun videre.

Liker å lage utstilling
Grethe Rimstad ble med i komiteen fordi hun synes det er moro å lage utstilling.
-Jeg har hatt en brukskunstbutikk i mange år og er vant med å stille ut. 
Vi møter komitéen på et møte tidlig i planleggingsfasen, men Grethe har allerede begynt å tenke på
hvordan utstillingen kan se ut. Hun nevner både utstillingsdukke, vugge med mer.
Karin Aske har tatt med seg en dåpskjole hun sydde selv da datteren skulle døpes.
-Den ble sydd for 42 år siden etter en oppskrift fra et ukeblad. Den er helt enkel, sier hun og viser frem
den hvite kjolen med rosa sløyfebånd.

Ingen designutstilling
-Nå trenger dere at folk leverer dåpskjoler til dere, hva slags kjoler er dere på jakt etter?
-Jeg har spurt noen allerede, og alle sier: «min er ikke fin nok» eller «min er ikke gammel nok.» Men
dette er ikke en designutstilling. Vi ønsker at utstillingen skal vise et spenn i alder og type dåpskjoler,
understreker Grethe og legger til:
-Vi trenger ikke kjolene før februar, men det er bra om folk tar kontakt allerede nå.

Har du en dåpskjole som kan være med i utstillingen, ta kontakt med en i komitéen:
Grethe Rimstad (92068427), Karin Aske (90986468) eller Kari Joakimsen (98604353)

Tekst og foto: Kristina Hvarnes Andersen

ETTERLYSER DÅPSKJOLER
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Da 250 barn og ledere var samlet på festival på Knattholmen i Sandefjord, var tema 
«Bra nok!» Deltakerne fra Superonsdag synes festivalen var mer enn bra nok!

I år som i fjor, 23-25. oktober, deltok Superonsdag fra Berg arbeidskirke på Barnefestivalen i regi av
KFUK/KFUM. Nils Fredrik Gudem og Jakob Holm angrer ikke på at de ble med.
-Det var veldig gøy, sier de begge to.

Skapt av Gud
På programmet stod blant
annet samlinger, kanonball-
turnering, bønnevandring, et
løp til inntekt for å hjelpe fat-
tige på Sri Lanka og ulike valg-
frie seminarer. Tema for festi-
valen var «Bra nok!», og det
synes guttene fra Berg var et
fint tema. Barna ble minnet på
at de er skapt av Gud, og at
alle er like verdifulle. De fikk
også høre bibeltekster som for-
teller om at vi mennesker er
ulike, og har ulike gaver og
oppgaver. Det betyr ikke at
noen er viktigere enn andre.
Alle er like viktige, og det er
bare bra at vi er forskjellige og kan utfylle hverandre.

Bursdag
-Hva likte dere best med festivalen?

-Jeg syntes det var morsomt å ha bursdag, forteller Jakob.
Han fylte ni år på festivalen. Romvennene vekte ham bursdagsmorgen med sang, ballong og muffins
med lys på. Senere på dagen var han og et annet bursdagsbarn på den store møtescenen, og hele festivalen
sang bursdagssangen for dem.
Nils Fredrik likte seminaret aller best. Han valgte snekring.
-Jeg laga en barkebåt!
Jakob valgte kano og kajakk som seminar, og det var også suksess.
-Det var også gøy fordi da ble jeg kjent med noen jeg ikke kjente fra før.

-Hva vil dere si til andre som lurer på om de kanskje skal reise på leir?

-Gjør det, oppfordrer Nils Fredrik.
-Det burde de, bekrefter Jakob.

Tekst og foto: Kristina Hvarnes Andersen

BRA NOK!
❄ ❄❄

Jakob Holm og
Nils Fredrik
Gudem syntes 
festivalen på
Knattholmen 
var veldig bra.
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SLEKTERS GANG

Dåp
Kjose
18.09.2016 Kristoffer Wallin Omsland

Tanum
25.09.2016 Leah Elvira Ekenes
23.10.2016 Johan Nedal Dybwad
23.10.2016 Oscar Maximilian Ihlstrøm
13.11.2016 Jens Haglind Bakke
13.11.2016 Johan Haglind Bakke

Berg
25.09.2016 Kasper Fåne Beyer
25.09.2016 Jesper Holm
09.10.2016 Oda Susannah Claudio Alviniussen
09.10.2016 Halldor Bårnes
23.10.2016 Celine Høivik
23.10.2016 Maja Ustad

Vielse
Berg
17.09.2016 Vera Veronika Waale Løken og 

Jon Erik Brendsrud
05.11.2016 Paula Renate Hiis Skjeggestad og 

Stig Aarøe Arnesen

Gravferd
Tanum
06.09.2016 Bjarne Dagfinn Bergene f. 29.08.1928
04.10.2016 Runar Halvorsen Söderberg f. 05.10.1967
16.10.2016 Sigrid Foldvik Johannessen f. 14.05.1927
16.10.2016 Else Alvem f. 17.08.1914

Berg
11.10.2016 Eigil Tanggård f. 08.08.1923
02.11.2016 William Corneliussen f. 28.06.1928

Søndag 29. januar 2017 blir det stor og tradisjonsrik
misjonsfest på Tunheim. Vi får besøk av regionleder for
NMS-øst, Else Storaas Vatne. Hun begynte i stillingen i
2015 og er ny for oss. «Min identitét som voksen er knyt-
tet til kirken; den verdensvide kirken!», sier Else. Hun er
utdannet diakon ved Norsk Diakonihøyskole i Oslo.
Sammen med familien var hun først misjonær i Kamerun
i åtte år. Etter noen år i Norge dro hun til Mali som
misjonær sammen med mannen Helge. «Det har blitt 14
år til sammen i Afrika, og det har gjort noe med meg. Der
var jeg tett på både mennesker og prosjekter. Jeg har sett
konkrete resultater både av bønn og arbeid fra Norge,»
sier Else. Hun ønsker derfor å være med å «sikre» at dette
arbeidet i Norge forsetter. Da må noen gå inn og ta leder-
oppgavene i hjemmearbeidet. Vi gleder oss til å møte Else
og høre budskapet hun bringer.

Stavern mannskor deltar med sang. «Tanum unges misjon»
sørger for god bevertning. Hjertelig velkommen til alle
kl. 18.00 søndag 29. januar på Tunheim!

Hanne Bustnes

Misjonsfest på Tunheim i januar
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Over 100 barn var innom Berg arbeidskirke på juleverksted den første adventshelga.

De lagde julepynt som minner oss om julens budskap.
5- og 6åringer hadde fått spesiell invitasjon i posten, med oppfordring om å komme
sammen med en fadder eventuelt en besteforelder. Vi hadde også delt ut lapper på
Skattekista og Superonsdag. Barn fra ca 3 til 13 år kom innom og laga julepynt og
julegaver. Vi hadde 9 ulike stasjoner, med en eller to hjelpende voksne på hvert sted. 
Barna kunne også forsyne seg med pepperkaker og saft. Audun Haga holdt en liten
andakt, og trosopplærer Kristina Hvarnes Andersen var primus motor for det hele.

Markedet og bruktbutikken holdt åpent fra 10 til 14. Det var salg av julebakst, kafé
(vafler og grøt) og utlodning. Elisabeth Aarøe Arnesen hadde regien.

Foto: Rikke Sammerud

Juleverksted og julemarked i Berg

Tre bord fylte sakristiet i Kjose på forrige familiemiddag med 40 små og store.
Det er trangt i den lille kirken vår, men veldig trivelig når både legoklubben og andre
folk fra bygda spiser middag sammen.
Legoklubben er ikke lenger bare barnearbeid, men et familiearbeid - noe som er
viktig i trosopplæringen.
Det er verdifullt å spille på lag med de voksne, og i Kjose gjør vi alt sammen. Vi
synger, ber, hører bibelfortelling og spiser.
Aldersgrense har vi heller ikke, så her er alle velkommen, så også de i barnevogn er
med oss. Mens mamma synger, ligger barnet på armen.
Dette er trosopplæring for alle.

Foto og tekst: Birgitte trosopplærer

FAMILIEMIDDAG

✟
✟

❄
❄

❄
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Såmannen er nå å finne i 
elektronisk utgave (PDF). Gå inn på
http://www.larvik.kirken.no. 
Øverst leter du fram "min menighet" 
(Tanum, Berg eller Kjose).
Til venstre på siden du da får fram, står det
"Menighetsblad". 
Der er det da mulig å lese Såmannen fra 2007
og fram til dagens ferske utgave.
www.larvik.kirken.no 
www.bergmenighet.no

1 2

Turmisjonsjentene 
våren 2017
Vi møtes på parkeringsplassen ved Tanum kirke kl. 18 og drar til
utgangspunktet for turen eller går fra kirken. Ta med mat og
drikke og noe å sitte på.

Mandag 30.1            Mandag 27.2

Mandag 27.3           Mandag 24.4

Mandag 29.5

– OPPSLAGSTAVLA 

❄
❄❄

❄❄
“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”

WWW.BORGEN-MOBLER.NO

Vårhalvåret i Berg arbeidskirke
I tillegg til det du ser fra appen inviterer Berg menighet til: Gudstjenester, søndagsskole,  jentes-

peider, menighetsmiddager, livsnære grupper, bibeltemakvelder, kulturkvelder, bønnegruppe,

jentekvelder og mannsgruppe.

Hver mandag kl.11: «Gå-trim» fra Berg arbeidskirke.
Ikke glem bibeltemakveldene madag 16 jan kl 19.00: Øystein Evensen
og mandag 27 Feb kl 19.00: Erling Åge Melberg

Program legges i alle postkasser i Berg sogn, og det legges i kirken. 

Du finner det også ved å laste ned appen vår på «Apple store» eller «Google play». 

Klikker du deg inn på www.larvikkirken.no, finner du det ved å gå inn på Berg menighet og så

åpne  det øverst i venstre hjørne.

http://www.larvik.kirken.no/filer/Program_Berg_Menighet_høst_2016.pdf
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Annendagsfesten på Tunheim
Velkommen til annendagsfesten 2. januar kl. 19.00
Torgeir W Schanke blir intervjuet av Tore Dvergastein
Musikalsk innslag av Hedda Aaronsen og 
Magnus Brekke Aalbu fra Scenegal
Sang av Tunklang
Lasagne og dessert
Gang rundt juletreet
Inngangspenger 150 kr

Stedet er som vanlig Tunheim i nærheten av Tanum

kirke. Start med mat kl. 19.00.

14. februar Bland ikke legen bort i helsa di!

Lege Magnar Kleiven 

28. februar “Alle, alle vil vi ha med til himlens

lyse land”

Menigheten som et inkluderende fellesskap.

Biskop Atle Sommerfeldt 

14. mars Når livet butter imot.

Prest Even Sundby

28. mars Kunst i kirken - kirken i kunsten

Kirkerådsleder Kristin Gunleiksrud Raaum

Stor Juletrefest
Berg arbeidskirke - lørdag 7. januar
klokken 1600
Ting som skjer denne dagen er blant annet:
Andakt, underholdning, gang rundt juletreet, kollekt,
tryllekunstner og barneforkynner Arild Brun Svendsen 

Har du kaker eller søtsaker igjen etter jula? Ta dem med, så deler vi på 
det over en kopp kaffe eller et glass saft. 
Gnisten kommer…
Nissen kommer, kommer du? 
Hilsen Berg menighet og Brunlanes frikirke 

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00 

Følg oss på Facebook

FERSKE BAKERVARER 
hver dag fra kl. 06.00

Kom som en gjest 
- reis som en venn!

Conditori kaffebar påsmurt 
tipping Catering 

Stavern
Holmejordeveien 31, 3267 larvik

MØTESTEDET

❄ ❄❄
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Larvik
Kontaktperson 

Birger Johansen
DØGNVAKT 33 12 57 00

PPeerr FFiirriinngg 
BBeeggrraavveellsseessbbyyrråå AA..ss

LARVIK
Kontaktperson

Birger Johansen

DØGNVAKT 33 12 57 00

Lydhusstranda Treningsstudio
Billig! Enkelt! & Nært!

Kr.1500.- for et helt år! 
Ring oss på telefon: 

91 62 26 29 for å bestille nøkkelkort 
til trening eller sende oss en 
e-post til lydhus@online.no

Tlf 48 05 11 11 
www.becksbrasserie.no

Du finner oss i Larvik – Sandefjord
Tønsberg – Skien – Porsgrunn



Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

FARRISEIDET
Tlf. 33 18 21 95

Dronningensgate 2
3290 Stavern

Tlf. 33 19 89 41

HELGEROA
FYSIKALSKE 
INSTITUTT
Søndersrødtunet

Tlf.: 33 18 88 70
Alexander Thorgersen

Tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit

Tlf 90 77 80 25

SORG
En verdig begravelse
fjerner ikke sorgen, men
gjør den enklere å bære.

Når erfaring teller.
Spør etter en av oss på

døgntelefon 33 18 10 80
 
 Tom Sletsjøe
 Anne-Helene Gulvik
 Anne Kjersti Kolberg
 Ole Johan Løwe
 Peter Grung
 Rune Holm

www.gsb.no
Behjelpelig hele døgnet.

Larvik 33 18 10 80

Din lokale leverandør av diesel og smøremidler
Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 

T (i oSOR
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18.12 4.søn. i advent
Luk 1,46-55
Tanum kirke kl.11.00
Høymesse Dåp Nattverd
Spr. Zimmermann

Berg arb.kirke kl. 17.00 og
20.00
Julekonsert med Tunklang 

24.12 Julaften
Luk 2,1-14
Tanum kirke kl.13.30
Sen.pr Terkelsen 

Tanum kirke kl.14.45 
Sen.pr Terkelsen. Sang Tensing 

Tanum kirke kl.16.00 
Spr. Zimmermann, 
Sang Maren og Ina Halle
Haugen

Berg arb.kirke kl.14.00
Spr. Haga. Skattekista,
Havfruene  

Berg kirke (trekirken) kl.16.00
Spr. Haga og Berg skolekorps

Kjose kirke kl.14.00
Spr. Zimmermann B.B.Ørnes,
legoklubben

25.12. Juledag
Joh 1,1-14
Tanum kirke kl.12.00
Høytidsgudstj. Nattverd 
Spr. Zimmermann  

Kjose kirke kl.10.30
Høytidsgudstj. Nattverd.
Spr. Haga

31.12 Nyttårsaften 
Luk 13,6-9
Tanum kirke kl.23.15
Spr. Lossius 

01.01 Jesu navnedag
Luk 2,21 
Berg arb.kirke kl12.00
Nattverd. Spr. Lossius 

Lørdag 07.01
Berg arb.kirke kl. 16.00
Juletrefest med tryllekunster,
andakt og sang av Gnisten.
Samarbeid med Brunlanes
frikirke

08.01 Kr.åp.dag
Matt 2,1-12 
Stavern kirke kl.10.30
Nattverd Spr Lossius og
Zimmermann
Misj.pr Larsen. 
Berg arb.krk kl.17.00
Juletrefest, spr. Haga

15.01. 2.søndag i åpenbar.tida
Joh 14,1-4
Tanum kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp Nattverd 
Prest Egil L. Thorvaldsen

Kjose kirke kl.10.30
Høymesse. Dåp Nattverd.
Vikar

22.01 3.søndag i åpenbar.tida
Joh 2,1-11 
Berg arb.kirke kl.12.00
Jubileumsgudstjeneste
Arb.kirken 10 år
Biskop Dahl. Spr Haga m.fl
Søndagsskole

Sportskapellet kl.11.00
Lars Ueland Kobro

29.01 4.søndag i åpenbar.tida
Luk 18,35-43  
Tanum kirke kl.11.00
Høymesse. Dåp Nattverd
Spr. Haga

Sportskapellet kl.11.00
Ole Jonny Lomme

05.02 5.søndag i åpenbar.tida
Mark 2,1-12
Kjose kirke kl.10.30
Høymesse. Dåp Nattverd.
Spr. Zimmermann

Berg arb.kirke kl.11.00
Misjonsgudstjeneste Spr. Haga.
Gjester: Torbjørg og 
Bjørn Eddy Andersen

Sportskapellet kl.11.00
KUF-Larvik

12.02 Såmannssøndag 
Luk 8,4-15 
Tanum kirke kl.18.00
Ung Messe Spr. Zimmermann

Sportskapellet kl.11.00
Asle Zimmermann

19.02  Kristi forklarelsesdag
Matt 17,1-9
Tanum kirke kl.11.00
Høymesse Dåp Nattverd.
Sammen m. Stavern spr.
Zimmermann

Berg arb.kirke kl.11.00
Spr. Haga. Sønd.skole

Sportskapellet kl.11.00
Kjell Halvorsen 

26.02 Fastelavenssøndag
Joh 17,20-26 
Kjose kirke kl.10.30
Vikar

Sportskapellet kl.11.00
Tom Langerud

05.03 1.søn. i faste
Matt 4,1-11
Tanum kirke kl.11.00

Høymesse Dåp Nattverd.
Spr. Zimmermann

Berg arb.krk kl.11.00
Barnas gudstj. Tårnagentene
Spr. Haga

Sportskapellet kl.11.00
Barnegudstjeneste

12.03 2. søndag i fastetiden
Matt 15,21-28
Kjose kirke kl.10.30
Fam.gudstj 4-årsbok Dåp
Spr. Zimmermann, B.B. Ørnes

Sportskapellet kl.11.00
Kristen Strømsvik

19.03 3. søndag i fastetiden
Luk 11,14-28
Tanum kirke kl.11.00
Gudstj. små store. 
Dåp 4-årsbok 
Spr. Zimmermann, B. B. Ørnes

Berg arb.krk kl.19.00
Spr. Haga. Gjest: Anne Dahl,
sang ved «Tell it» fra
Sandefjord.

Sportskapellet kl.11.00
Tore Seierstad

26.03 Maria budskapsdag
Luk 1,26-38
Berg arb.kirke kl.11.00
Gudstj. Konfirmantene deltar. 
Spr. Haga og Zimemrmann

Sportskapellet kl.11.00
Thor Dalslåen

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.
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❄ ❄
❄

Høstlauv
I Berg kirke har det vært høst-
utstilling. På superonsdager har
trusopplæringsgruppa, elever i 
4-7. klasse, drevet med for-
mingsaktiviteter. Kanskje dette
bildet kan kalles “Skapelse med
høstlauv”?  


